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Consulta Fecha de Consulta 04-02-2025

En cuanto a la capacidad financiera, se consulta si mi empresa podría participar en este llamado, presentando el Balance y
Estado de Resultado del año 2023 solamente, y no del 2022, en vista a que la empresa tiene vigencia desde el 2023
solamente.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-02-2025

Todas las empresas interesadas deben adecuarse al PBC

Consulta Fecha de Consulta 08-02-2025

Buenas, en lo que respecta a los ítems de cartuchos de tintas y toner se visualiza en la plantilla SIC y PBC que para el ítem
2 claramente solicitan de la marca canon y para los demás ítems solicitan ORIGINAL/COMPATIBLE. La pregunta concreta es
si permitirán los insumos de una marca alternativa o solo genuinos (entiéndase original de la marca), hacemos esta
consulta para ofertar de una manera correcta ya que de esta forma se aprecia que aceptarían marca alternativa
exceptuando el items 2.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-02-2025

Buenas, así mismo para el Ítem 2 solo se permitirá los insumos de una marca genuinos (entiéndase original de la marca),
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